
綾瀬市長 

 古塩
こ し お

 政
まさ

由
よし

様より 
第９１回県央地域メーデーの開催を心からお祝い申し上

げます。 

 日ごろより皆様には、地方行政の推進に深い御理解と

御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 また、日ごろからそれぞれの地域で働く方々の権利を

守るとともに、生活の向上を目指して活発な活動を進め

ておられますことに深く敬意を表します。 

新型コロナウイルスによる感染症が世界中で拡大して

いる中にあっても、活動の歩みを止めることなく、働く

人たちの誇りと喜び、そして、今回はインターネットを

とおして、つながりをさらに深めるとともに更なる飛躍

の契機にされますよう心から期待いたします。 

 

皆様の幸せと御健康を心から祈念いたしましてお祝い

のメッセージといたします。 

令和２年４月吉日 

綾瀬市長 古塩 政由 

https://www.city.ayase.kanagawa.jp/ 


